EEMTI  DEPUTADO MURILO AGUIAR – CREDE 04

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

A QUE SE REFERE O EDITAL Nº001/2025 – EEMTI DEPUTADO MURILO AGUIAR

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI DEPUTADO MURILO AGUIAR, INEP: 23265795, no uso de
suas atribuições  legais  e CONSIDERANDO o disposto  no Edital  Nº001/2025,  torna público  o
Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,
classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome do  candidato  em ordem
crescente  da  classificação  final,  Disciplina  de  Inscrição,  Apresentação  do  plano  de  aula  ,
Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção
em ordem crescente.

Disciplina 1: MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Apresenta
ção do

plano de
aula

Análise
curricular

Nota Final
Seleção
(Curriculum

+plano  =
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
Raimundo Fernandes
da Silva

Matemática 32 35 67 1º

02
Andréia Ferreira de
Carvalho Arrais

Matemática 36 20 56 2º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação,

Camocim, 21  de agosto de 2025.

_____________________________________
Jakcilene Pessoa do Nascimento

Diretora Escolar

EEMTI Deputado Murilo Aguiar
Rua Antônio Zeferino Veras, 127 - Sao Francisco, Camocim - CE, 62400-000
Telefone: (88) 3621-1567       E-mail: 23265795@prof.ce.gov.br      Instagram: @eemtiaguiar

https://www.google.com/search?safe=active&sca_esv=597345074&q=eemti+deputado+murilo+aguiar+liceu+de+camocim+telefone&ludocid=8493664377254448637&sa=X&ved=2ahUKEwiW6eSM9tODAxVSDLkGHf9ECH4Q6BN6BAg3EAI
mailto:23265795@prof.ce.gov.br

		2025-08-21T10:17:38-0300